PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 25/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ei)

omo

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação N.° 25/2025, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO E
SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE E TENDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO-PB, em favor da BERNARDO FERREIRA DE
ARAUJO-MEI, CNPJ:57.963.587/0001-51, COM SEDE NA RUA MANOEL ARAUJO FILHO,
36, CENTRO, DESTERRO — PB, CEP: 58.695-000 pelo Valor Global de R$ 53.000,00
(cinquenta e três mil reais).

Desterro - PB, 22 de julho de 2025.

-riago Sim os Sant(»,

TIAGO SIMC5CPt igF: 071'1513; 1S.:4

Prefeito Constitucion!
P.2:

SANTOS
Prefeito